



Jednovřetenové čerpadlo 1 1/4 "-EFRU-16-8-GU náhradní díly				
Pozice	Název	Číslo skladové položky	Číslo výkresu	ks
1130	STATOR KOMPLETNÍ pryž NBR		20-4V721159	1
	STATOR KOMPLETNÍ pryž NR		20-4V721156	1
	STATOR KOMPLETNÍ pryž EPDM		20-4V737606	1
1200	TĚLESO ČERPADLA		20-5V746007	1
1310	NÁTRUBEK C 240, 1 1/2" 1 1/4"		20-3194283237430	1
2180	KOMPL. SPOJ. HRÍDEL pryž EPDM		20-3V599196	1
2189.1	KRYT KLOUBU pryž NR		20-2731115312980	1
2189.2	HADICE PVC		20-2832680120290	1
2215.1	ŘEZAČÍ KRUH		20-1623142099950	1
2215.2	NŮŽ		20-1623142152391	1
2500	VŘETENO		20-4V724521	1
2920	PODLOŽKA		20-5V114510	1
3340	UNAŠEČ		20-5V583330	1
3340.1	KŘÍDL. MATKA PRŮCH. B C 68 M6		202330250110010	1
4510.1	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 60 x70x1,5		20-2784312152400	1
4510.2	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 30 x22x2		20-2732240065200	1
4510.3	TĚSNÍCÍ KROUŽEK 45 x2		20-2731110142040	2
4510.4	TĚSNĚNÍ PŘÍRUBY		20-2781175310160	2
6200	VZDUŠNÍK		20-5V594401	1
6360	HADICE pryž		20-2723311253500	1
6540.1	PODLOŽKA 6 ČSN 021740		20-3111314000619	7
6540.2	PODLOŽKA 8 DIN125 A, ČSN 021740.0		20-3091314000820	4
6540.4	PODLOŽKA 6,4 DIN 7349		20-3091319300640	1
6544	KROUŽEK ZAJIŠTOVAČÍ		20-3152385857670	2
6570.1	ŠROUB M6x16 ČSN 021103.2		20-3111120306169	3
6570.2	ŠROUB M6x25 DIN 912, ČSN 02 11 43.9		20-3091124306300	2
6570.3	ŠROUB M6x20 DIN 912, ČSN 02 11 43.9		20-3091124306200	2
6570.4	ŠROUB M8x25 DIN 933		20-3091120908250	4
6570.5	ŠROUB M6x55 ISO 7380		20-3091120906550	1
6580	MATICE M8 DIN 934, ČSN 02 1401.9		20-3091229340080	4
6700	PERO 4x4x14 ČSN 022562		20-3111720040140	1
6577	ŠROUB M6x8 DIN 553, ČSN 02 1401.9		20-3091228506080	1
6810	KOLÍK 5x12 ČSN 022150.1		20-3111515005120	1
7000	SPOJKA HRÍDELE		20-5V596314	1
8100	ELEKTROMOTOR 1P60 112-021,1 kW 400V		20-4269537333740+5	1
9219	TRUBKA		20-5V583336/1C	1
9220	PŘÍRUBA	20-1611142151750	20-5V583328	1
9362	PODSTAVEC		20-4V737358	1



Sigma 1868, spol. s r. o.
Jana Sigmunda 79
783 50 Lutín

Tel.: 585 651 337
Fax.: 585 651 339
www.sigma1868.cz

1211